[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.09.2014  №  1339
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 15.09.2014 № 1308

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях обеспечения благоприятных условий для жизнедеятельности населения города, в связи с понижением температуры наружного воздуха администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации города Слободского от 15.09.2014 № 1308 «О начале отопительного сезона 2014-2015 годов в городе Слободском», а именно:

 Пункт 1.1.4 изложить в редакции «Начать отопительный сезон:

- для объектов социальной сферы – с 17 сентября 2014 года в соответствии с заявками потребителей;

- для остальных потребителей – с 22 сентября 2014 года»

 2. Организационному отделу администрации города (Н.В.Сушкова) обеспечить размещение постановления на официальном сайте города Слободского.

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Шутова А.Г.
И.о. главы администрации

города Слободского                          Е.Г.Опарина